
XXXVI JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 038/18

Onil, 07 de Abril de 2018

Cto.Prov.Comb. Alevin+Trofeo Festes de Onil

Estadio Atletismo Onil

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

Sólo los delegados de los atletas participantes tendrán que confirmar la no participación de los 

mismos hasta 1 hora antes del comienzo de las pruebas de las combinadas.

En ningún caso confirmarán los atletas de forma individual.

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

07/04/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  12.20 EA795 ALTED LOPEZ, GERMAN ESP 05 Esc.CD Polanens

2  12.74 EA975 GARCIA PEREZ, MARCOS ESP 05 CA Alicante

3  12.75 EA529 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

4  12.87 EA436 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 05 Atletisme Crevillent

5  12.93 EA435 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 05 Atletisme Crevillent

6 EA551 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

7 EA1085 FARBOS , MATEO MAXIME FRA 05 Esc.CD Polanens

8 EA557 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9 EA343 GASENKO , IVAN RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

10 EA585 GOSALBEZ HERNANDEZ, ISIDRO ESP 06 CA Promesas Villena

11 190 GUARINOS REYES, IZAN ESP 06 Atletismo Alcoy

12 EA802 HOWARTH , JACK CHRISTOPHER GBR 06 Esc.CD Polanens

13 185 LLACER REIG, IVAN ESP 06 Atletismo Alcoy

14 EA956 LUNA PEREZ, JOAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

15 EA863 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

16 22 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

17 EA981 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

18 183 PLA SOLER, ROGER ESP 05 Atletismo Alcoy

19 EA1114 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 06 E.A.Mutxamel

20 58 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

21 EA586 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

22 33 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 05 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:08.79 676 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 Juventud Atletica Elche

2  03:09.56 EA299 CERDA PUENTE, JORGE ALBERTO ESP 05 Atmo. San Vicente

3  03:16.08 502 GONZALEZ CASTAÑO, MARCOS ESP 06 Camisetas Economicas Elda

4  03:20.36 EA404 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 05 C.A.Cableworld

5  03:25.92 22 NAVALON PATON, ISAAC ESP 06 C.A.Petrer Capet

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

TROFEO FESTES D´ONIL + CTº PROV. PRUEBAS COMBINADAS ALEVIN

Fecha Inicio Fecha Fin



6  03:34.98 EA 105 ESPINOSA ORDAX, SERGIO ESP 05 Atletismo Dolores

7  03:48.66 33 TARRAGA RUIZ, OSCAR ESP 05 C.A.Petrer Capet

8  03:55.84 EA552 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

9  04:05.84 EA 92 GALLEGA RAGA, DAVID ESP 06 Atletismo Dolores

10  04:07.58 EA449 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

11  04:21.86 EA 106 MURCIA CANO, FERNANDO JOAQUIN ESP 05 Atletismo Dolores

12 EA 816 CAMPELL THOMPSON, JORGE JAVIER GBR 06 Atletismo Dolores

13 EA338 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

14 EA 110 MAÑOGIL MARTINEZ, MATEO ESP 06 Atletismo Dolores

15 EA 107 MENARGUES MARTINEZ, ALESANDRO ESP 06 Atletismo Dolores

16 187 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

17 EA586 SANJUAN PLAZA, ADRIAN ESP 05 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:25.61 EA677 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

2  03:33.22 EA393 BARRAQUEL RUIZ, RAUL ESP 07 Almoradi Trikilometros

3  03:37.59 EA778 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

4  03:42.47 EA290 MORENO MOLTO, RAFAEL ESP 07 Atmo. San Vicente

5  03:51.41 EA 93 MARROQUI REBOLLO, ALVARO ESP 07 Atletismo Dolores

6 EA662 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

7 EA 108 GARCIA GIMENEZ, ADRIAN ESP 07 Atletismo Dolores

8 EA1096 HERNANDEZ AIX, CLAUDIO ESP 08 Atletismo Dolores

9 EA562 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc

10 EA554 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc

11 EA571 PADURA TOMAS, JUAN ESP 07 CA Promesas Villena

12 EA761 PUIG TERUEL, IVAN ESP 07 C.A.Teixereta

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11.01 EA969 MARTINEZ MARTINEZ, ANTONIO ESP 07 CA Alicante

2  12.19 EA662 BROTONS NAVARRO, DANIEL ESP 08 Juventud Atletica Elche

3  13.14 EA562 MARTIN CANOVAS, ALEJANDRO ESP 08 Centre Esp. Colivenc

4  14.02 EA554 MIRO BODI, MARC ESP 08 Centre Esp. Colivenc

5 EA778 GARCIA TORRES, MARCO ESP 08 C.A.Llebeig

6 EA677 PINEDA MARTINEZ, ADRIAN ESP 07 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  15.57 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

2  17.86 EA437 PEREZ GUILABERT, DANIEL ESP 05 Atletisme Crevillent

3  18.25 EA422 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

4 EA1122 ANDREU SOTOS, JUAN JOSE ESP 05 Centre Esp. Colivenc

5 EA162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

6 60 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

7 EA558 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

8 EA551 DURA MILAN, JULIO ESP 05 Centre Esp. Colivenc

9 EA544 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

10 EA343 GASENKO , IVAN RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

11 EA500 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 06 Camisetas Economicas Elda

12 EA763 GRANERO CEDRON, MANEL ESP 05 C.A.Teixereta

13 EA424 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

14 EA559 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

15 EA956 LUNA PEREZ, JOAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

16 EA564 OLMOS HERNANDEZ, IKER ESP 06 Centre Esp. Colivenc

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM



17 EA981 PEREA OCORO, YOINER ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

18 EA1078 REYNOLDS ALFOCEA, IVAN ESP 06 CA Alicante

19 EA584 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

20 187 RUBIO SANJUAN, JOSE ESP 06 Atletismo Alcoy

21 58 SANCHEZ SANTONJA, NICOLAS ESP 06 C. A. Sant Joan

22 EA543 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

23 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

24 21 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,67 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

2  4,35 EA558 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

3  4,27 EA162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

4  4,15 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

5  4,14 EA437 PEREZ GUILABERT, DANIEL ESP 05 Atletisme Crevillent

6  4,08 EA863 MONLLOR BETETA, JOEL ESP 05 E.A.Mutxamel

7  4,06 EA422 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

8  4,03 EA745 SOGORB MONJE, JAVIER ESP 05 At. Petrer Running Cid

9  3,92 EA1026 SALA GARCIA, VICENTE ESP 06 E.A.Mutxamel

10  3,87 EA424 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

11  3,82 EA795 ALTED LOPEZ, GERMAN ESP 05 Esc.CD Polanens

12  3,66 EA543 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

13  3,66 EA544 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

14  3,61 EA763 GRANERO CEDRON, MANEL ESP 05 C.A.Teixereta

15  3,60 EA584 ROMAN GISBERT, OCTAVIO ESP 06 CA Promesas Villena

16  3,60 EA557 GARCIA MARCO, DAVID ESP 06 Centre Esp. Colivenc

17  3,56 EA1078 REYNOLDS ALFOCEA, IVAN ESP 06 CA Alicante

18  3,55 EA866 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 06 E.A.Mutxamel

19  3,54 EA867 GONZALEZ FERNANDEZ, IBAI ESP 06 E.A.Mutxamel

20  3,44 EA692 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 06 C. A. Sant Joan

21  3,28 21 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

22  3,23 EA113 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

23  3,19 EA559 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

24  3,15 EA529 PARDINES MARCO, DANIEL ESP 05 Centre Esp. Colivenc

25  2,62 EA802 HOWARTH , JACK CHRISTOPHER GBR 06 Esc.CD Polanens

26  2,55 EA364 DIAZ POMARES, GINES ESP 06 C. A. Sant Joan

27 EA1122 ANDREU SOTOS, JUAN JOSE ESP 05 Centre Esp. Colivenc

28 60 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

29 EA1085 FARBOS , MATEO MAXIME FRA 05 Esc.CD Polanens

30 EA500 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 06 Camisetas Economicas Elda

31 EA585 GOSALBEZ HERNANDEZ, ISIDRO ESP 06 CA Promesas Villena

32 190 GUARINOS REYES, IZAN ESP 06 Atletismo Alcoy

33 185 LLACER REIG, IVAN ESP 06 Atletismo Alcoy

34 EA957 LUNA PEREZ, MARC ESP 06 Centre Esp. Colivenc

35 EA564 OLMOS HERNANDEZ, IKER ESP 06 Centre Esp. Colivenc

36 EA404 PALOMARES ANTON, ARNAU ESP 05 C.A.Cableworld

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,47 EA761 PUIG TERUEL, IVAN ESP 07 C.A.Teixereta

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  30,72 EA975 GARCIA PEREZ, MARCOS ESP 05 CA Alicante

Longitud MASC. AL_AM

Jabalina (500g) MASC._IM

Longitud MASC. AL_IM



2  21,48 EA745 SOGORB MONJE, JAVIER ESP 05 At. Petrer Running Cid

3  19,76 676 MORALES LOPEZ, PABLO ESP 05 Juventud Atletica Elche

4  17,78 EA422 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 05 Almoradi Trikilometros

5  13,35 EA639 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 05 CA Elche Decatlon

6 EA866 ALEMANY CERDA, ANGEL ESP 06 E.A.Mutxamel

7 EA1122 ANDREU SOTOS, JUAN JOSE ESP 05 Centre Esp. Colivenc

8 EA162 ANTOLINOS SANCHEZ, ERIC ESP 05 Esc. CD Oriol

9 EA113 BOX PEREZ, MARCOS ESP 06 C. A. Sant Joan

10 60 BUSTO OLIVENCIA, JOAN ESP 06 C. A. Sant Joan

11 EA558 DE LA TORRE SANCHEZ, ANGEL ESP 06 Centre Esp. Colivenc

12 EA338 DIALLO , ABOU MTN 06 EMA CEIP Las Culturas

13 EA364 DIAZ POMARES, GINES ESP 06 C. A. Sant Joan

14 EA544 FUENTES BONHAUSER, ADRIAN ESP 06 Centre Esp. Colivenc

15 EA692 GIL MARTINEZ, ALVARO ESP 06 C. A. Sant Joan

16 EA867 GONZALEZ FERNANDEZ, IBAI ESP 06 E.A.Mutxamel

17 EA500 GONZALEZ RUBIO, MANUEL VICENTE ESP 06 Camisetas Economicas Elda

18 EA763 GRANERO CEDRON, MANEL ESP 05 C.A.Teixereta

19 EA424 HERRERO MARTINEZ, ISAAC ESP 06 Almoradi Trikilometros

20 EA559 IBAÑEZ JUAN, CARLOS ESP 06 Centre Esp. Colivenc

21 EA957 LUNA PEREZ, MARC ESP 06 Centre Esp. Colivenc

22 EA435 MANCHON MORENO, ANDREU ESP 05 Atletisme Crevillent

23 EA436 MOLINA RABASCO, ADRIAN ESP 05 Atletisme Crevillent

24 EA552 NAVARRO VILA, SANTIAGO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

25 EA564 OLMOS HERNANDEZ, IKER ESP 06 Centre Esp. Colivenc

26 EA437 PEREZ GUILABERT, DANIEL ESP 05 Atletisme Crevillent

27 EA1114 RUIZ VALERO, DANIEL ESP 06 E.A.Mutxamel

28 EA1026 SALA GARCIA, VICENTE ESP 06 E.A.Mutxamel

29 EA543 SEMPERE UREÑA, CAYO ESP 06 Centre Esp. Colivenc

30 163 SMAILI MIRI, AYMEN ESP 05 Esc. CD Oriol

31 21 TAIAE MOUNFFALOUTI, OMAR ESP 06 C.A.Petrer Capet

32 EA449 VINADER PUENTES, DAVID ESP 06 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  754 EA12 GUERRA FERRANDIZ, ALEJANDRO ESP 07 C.A.Petrer Capet

2  671 54 BLANCO MARTINEZ, PABLO ESP 07 C. A. Sant Joan

3  593 EA961 VIZCARRA CARCEL, MATEO ESP 07 CA Alicante

4  580 EA976 LINARES ARGENCE, ALBAN FELIX ESP 07 CA Alicante

5  531 EA13 IBORRA PEREZ, MIGUEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

6  476 EA774 GOMEZ MARTINEZ, IVAN ESP 08 C.A.Llebeig

7  475 EA967 PEREZ MOLINA, SERGI ESP 08 CA Alicante

8  463 126 FIDJEL , LOTFI MAR 07 Esc. CD Oriol

9  427 EA9 RICO CENTENO, IVAN ESP 07 C.A.Petrer Capet

10  382 EA663 ESCODA PEREZ, DIEGO ESP 08 Juventud Atletica Elche

11  359 EA545 FERRER MOLTO, PAU ESP 07 Centre Esp. Colivenc

12  354 39 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 08 C.A.Petrer Capet

13  331 EA812 BOTE RUANO, MARCOS ESP 07 C. A. Sant Joan

14  315 EA433 LLEDO ESCLAPLEZ, JUAN MANUEL ESP 07 Atletisme Crevillent

15  311 EA542 FERNANDEZ VALERO, DAVID ESP 07 Centre Esp. Colivenc

16  300 EA1109 DOLERA SIRVENT, JAVIER ESP 07 E.A.Mutxamel

17  296 EA1137 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOS ESP 08 E.A.Mutxamel

18  254 555 PAYA RICO, JAVIER ESP 08 Centre Esp. Colivenc

19  220 EA359 FAYZULLIN , AMIR KHAN RUS 07 EMA CEIP Las Culturas

20  207 EA1094 MACIA MACIA, JORGE ESP 08 CA Elche Decatlon

21  173 EA691 PEREZ ARANDA, LUCAS ESP 08 C. A. Sant Joan

Triatlon ALE MASC. AL_AM



22  144 82 FRADE SUAREZ, ENOL ESP 08 C. A. Sant Joan

23  141 128 CEDEÑO ALTAMIRANO, CARLOS ISAEL ESP 07 Esc. CD Oriol

24  85 127 BOUKABRINE , ABDELLOUAHAB ESP 07 Esc. CD Oriol

25  0 EA679 TORREGROSA VALENZUELA, HECTOR ESP 08 C. A. Sant Joan

26  0 EA750 SAMPER PASTOR, TIRSO ESP 07 At. Petrer Running Cid

27  0 EA383 RUIZ MONTALBAN, BORJA ESP 07 Almoradi Trikilometros

28  0 EA1018 RUBIO ALFONSO, ALBERTO ESP 07 Atletisme Crevillent

29  0 EA1091 POVEDA MUÑOZ, ELIAS ESP 08 C.A.Petrer Capet

30  0 EA850 PEREZ PEREZ, NICOLAS ESP 07 C.A.Petrer Capet

31  0 EA1024 NEJEOUI , ABDEL MAR 07 Atletisme Crevillent

32  0 EA563 MORALES VIERA, EZEQUIEL URU 07 Centre Esp. Colivenc

33  0 EV484 MICO TORRO, JAUME ESP 08 CAVA Stock Logistic

34  0 503 MENDIOLA HERNANDEZ, ANDREW ESP 08 Camisetas Economicas Elda

35  0 40 KARIME BENAINI, ADAM ESP 08 C.A.Petrer Capet

36  0 EA803 HOWARTH , HARRY ESP 08 Esc.CD Polanens

37  0 EA11 GALLUR GUZMAN, JAVIER ESP 07 C.A.Petrer Capet

38  0 EA749 FUENTES NAVARRO, NICOLÁS ESP 07 At. Petrer Running Cid

39  0 EA755 FERNANDEZ FLORES, PEPE ESP 07 At. Petrer Running Cid

40  0 EA800 DE HAAS , ALEXANDER DEN 07 Esc.CD Polanens

41  0 EA698 CESPEDES BALLESTA, RAMON ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

42  0 EA6 CALLADO CANDELAS, SERGIO ESP 07 C.A.Petrer Capet

43  0 EA1017 BOTELLA DEVESA, JAVIER ESP 08 Atletisme Crevillent

44  0 EA964 BLAYA DE MIGUEL, ALVARO ESP 08 CA Alicante

45  0 EA10 ARMERO CARBONELL, JUAN GABRIEL ESP 07 C.A.Petrer Capet

46  0 131 ANDREU MARTINEZ, DIEGO ESP 08 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  10.33 166 GISBERT PERICAS, GABRIELA ESP 07 Atletismo Alcoy

2  10.73 167 CALVO CHANFREUT, LOLA ESP 08 Atletismo Alcoy

3 EA1057 MORA NAVARRO, NOA ESP 08 Atletismo Alcoy

4 168 PLA SOLER, JULIA ESP 07 Atletismo Alcoy

5 EA432 QUESADA SERRANO, VICTORIA TERESA ESP 07 Atletisme Crevillent

6 EA1016 SANCHEZ MAS, CARLA ESP 07 Atletisme Crevillent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  11.11 259 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

2  11.27 160 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

3  11.57 EA347 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

4  11.86 EA631 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

5  12.06 EA783 CRESPO MATA, ALICIA ESP 05 C.A.Llebeig

6  12.23 EA349 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

7  12.38 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

8  12.76 EV487 TORMO SORIANO, EVA ESP 05 CAVA Stock Logistic

9  13.08 159 MARTINEZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 05 Esc. CD Oriol

10  13.32 EA637 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

11  13.64 533 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

12 EV479 AGUSTIN GARRIDO, CLARA ESP 06 CAVA Stock Logistic

13 EA627 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

14 175 ALEIXANDRE PASCUAL, DANA ESP 06 Atletismo Alcoy

15 157 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

16 EA869 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

17 EA1049 BARBERA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 06 CA Alicante

18 EA871 DIAZ RUIZ, MARIA ESP 05 E.A.Mutxamel

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



19 EA1170 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

20 EA1020 GARCIA ALBEROLA, OLIVIA ESP 05 Atletisme Crevillent

21 18 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 06 C.A.Petrer Capet

22 155 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

23 EA1056 GIL ROSIQUE, LUCIA ESP 06 CA Promesas Villena

24 EA173 GILABERT GISBERT, LLUNA ESP 06 Atletismo Alcoy

25 EA881 GRAS SANCHEZ, ANDREA MARIA ESP 05 CA Elche Decatlon

26 EA651 GUERRERO GOMEZ, JULIA ESP 06 Juventud Atletica Elche

27 EA1129 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

28 48 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

29 EA577 IZQUIERDO OLIVARES, ANA ESP 06 CA Promesas Villena

30 EA737 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA ESP 06 At. Petrer Running Cid

31 EA736 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

32 EA1136 MENDOZA GARCIA, DULCE ROCIO ESP 05 Atmo. San Vicente

33 156 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

34 EA1083 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

35 EA864 MUÑOZ ATALAYA, NEREA ESP 05 E.A.Mutxamel

36 EA873 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 05 CA Elche Decatlon

37 EA1120 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

38 EA1151 PELEGRIN GONZALEZ, PAULA ESP 06 CA Alicante

39 EA753 PEREZ ALARCON, MARTINA ESP 06 At. Petrer Running Cid

40 EA1019 PEREZ ESPEJO, ALBA ESP 05 Atletisme Crevillent

41 EA550 QUILIS PEREZ, ELENA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

42 EA606 QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 06 CA Elche Decatlon

43 EA955 RICO JUAN, EMMA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

44 EA434 RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANA MARIA ESP 05 Atletisme Crevillent

45 EA1050 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 05 CA Alicante

46 EA972 SERRANO COVES, JULIA ESP 06 CA Alicante

47 EA330 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

48 EA801 SOLER RAMOS, ESTELA ESP 06 Esc.CD Polanens

49 EA607 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:18.82 EA 100 GARCIA ÑIGUEZ, AINHOA ESP 05 Atletismo Dolores

2  03:24.56 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

3  03:24.91 EA627 ALBERO IRLES, ALEJANDRA ESP 05 CA Elche Decatlon

4  03:25.47 EA630 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

5  03:29.58 EA 104 BERENGUER BOX, ALBA MARIA ESP 05 Atletismo Dolores

6  03:32.19 EA635 LOPEZ LLORET, AITANA ESP 05 CA Elche Decatlon

7  03:33.61 152 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

8  03:36.72 EA631 LOPEZ GARCIA, GEMA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  03:38.42 EA629 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

10  03:41.48 158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

11  03:43.86 EA783 CRESPO MATA, ALICIA ESP 05 C.A.Llebeig

12  03:45.91 175 ALEIXANDRE PASCUAL, DANA ESP 06 Atletismo Alcoy

13  03:51.25 547 VAÑO HARO, NATALIA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

14  03:52.71 EA577 IZQUIERDO OLIVARES, ANA ESP 06 CA Promesas Villena

15  03:54.92 155 GIL ESCOBEDO, LAURA ESP 06 Esc. CD Oriol

16  03:55.60 EA794 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

17  03:58.01 EA360 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

18  03:58.20 EA475 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

19  04:01.17 EA 103 CORCUERA VARO, AINHOA ESP 05 Atletismo Dolores

20  04:04.16 EA421 BENMOUSA , NOURA MAR 05 Almoradi Trikilometros

21  04:04.29 EA960 OLMOS VERDU, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

1.000m FEM. AL _IF



22  04:05.51 EA328 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 EMA CEIP Las Culturas

23  04:27.09 EA173 GILABERT GISBERT, LLUNA ESP 06 Atletismo Alcoy

24 EA1020 GARCIA ALBEROLA, OLIVIA ESP 05 Atletisme Crevillent

25 19 GIL BERNABEU, ALICIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

26 EA378 GONZALEZ ZELLAGUI, ADELAIDA ESP 06 MillenniumTorrevieja

27 EA651 GUERRERO GOMEZ, JULIA ESP 06 Juventud Atletica Elche

28 EA1124 MARHAUG , MARIA HELENA SUI 05 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

29 EA1019 PEREZ ESPEJO, ALBA ESP 05 Atletisme Crevillent

30 EA550 QUILIS PEREZ, ELENA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

31 EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Cableworld

32 EA757 VERDU MURCIA, MANELA ESP 06 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:35.88 EA391 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 07 Almoradi Trikilometros

2  03:46.34 EA392 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros

3  03:57.05 166 GISBERT PERICAS, GABRIELA ESP 07 Atletismo Alcoy

4  03:58.81 EA382 AVELLANAL ECHEZARREA, IRATI ESP 08 MillenniumTorrevieja

5  04:04.43 EA884 MARTINEZ MARTINEZ, LAURA ESP 07 CA Elche Decatlon

6  04:13.10 167 CALVO CHANFREUT, LOLA ESP 08 Atletismo Alcoy

7  04:13.48 EA384 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

8 EA1162 ALMEIDA ROJAS, NOA ESP 08 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

9 565 BALLESTER FERRE, TERESA ESP 08 CA Promesas Villena

10 EA1119 BORRAS ESTEVAN, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

11 EA1135 FERNANDEZ CATES, ELISABETH LUCIA ESP 07 Atmo. San Vicente

12 168 PLA SOLER, JULIA ESP 07 Atletismo Alcoy

13 EA432 QUESADA SERRANO, VICTORIA TERESA ESP 07 Atletisme Crevillent

14 EA380 RIVERA RIBERA, LARA ESP 08 MillenniumTorrevieja

15 EA1016 SANCHEZ MAS, CARLA ESP 07 Atletisme Crevillent

16 EA377 THIJS , NATHALIE ILLONA BEL 07 MillenniumTorrevieja

17 EA375 VERDU CHI, ROSA MARIA ESP 08 MillenniumTorrevieja

18 EA570 VERDU MURCIA, MARIA ESP 08 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  12.19 EA392 MONGE FERRI, TERESA ESP 07 Almoradi Trikilometros

2  12.36 EA683 RUBIO PEÑA, MARINA ESP 07 C. A. Sant Joan

3  13.02 EA377 THIJS , NATHALIE ILLONA BEL 07 MillenniumTorrevieja

4  13.90 EA775 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

5 EA381 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja

6 EA965 GONZALEZ RODRIGUEZ, IRENE ESP 08 CA Alicante

7 EA391 RABASCO NAVARRO, MARIA ESP 07 Almoradi Trikilometros

8 EA384 SOLA GIL, HILDANA ESP 08 Almoradi Trikilometros

9 EA966 TUNAY IBRYAM, NANI BUL 08 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  14.57 EA531 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

2  15.76 EV57 MORALES FAYOS, NURIA ESP 05 C.A.Algemesi

3  16.43 EA762 PASTOR TERUEL, MARTA ESP 05 C.A.Teixereta

4  16.46 EA1125 MARTINEZ ALBIÑANA, SHEILA ESP 05 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

5  16.51 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

6  16.83 EA347 RODRIGUEZ OROZCO, ZARA ISABEL ESP 05 EMA CEIP Las Culturas

7  17.22 EA349 SIDOROVA , SOFIA RUS 05 EMA CEIP Las Culturas

8  18.30 EA625 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

1.000m FEM. AL _AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



9  18.94 20 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

10  19.55 EA534 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

11 EA15 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 05 C.A.Petrer Capet

12 EA796 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

13 114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

14 548 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

15 EA792 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

16 154 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

17 EA737 MARTINEZ ESCRIBA, GABRIELA ESP 06 At. Petrer Running Cid

18 EA736 MARTINEZ MARTINEZ, ANA ESP 06 At. Petrer Running Cid

19 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

20 EA434 RODRIGUEZ FERRANDEZ, ANA MARIA ESP 05 Atletisme Crevillent

21 EA330 SHALAR SALITINA, ANNA UKR 06 EMA CEIP Las Culturas

22 EA328 STEWART , SIENNA CARLY GBR 06 EMA CEIP Las Culturas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  4,18 259 HERRERIAS PIQUERAS, BARBARA ESP 05 Apol-Ana

2  4,14 EA630 AMBRONA MORALES, MARIELA ESP 05 CA Elche Decatlon

3  4,06 5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 05 C.A.Algemesi

4  4,05 EA607 VILLASBOA SENENT, NURIA ESP 06 CA Elche Decatlon

5  4,04 EA475 PINEDA MARTINEZ, JULIA ESP 05 Juventud Atletica Elche

6  4,04 EC230 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 05 Atletisme Vall d´Uixo

7  3,99 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

8  3,94 160 EMILOVA BELCHEVA, RUMYANA BUL 05 Esc. CD Oriol

9  3,93 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

10  3,87 EA531 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

11  3,84 EA626 VEGARA ALZAMORA, ESTELA ESP 05 CA Elche Decatlon

12  3,82 EA972 SERRANO COVES, JULIA ESP 06 CA Alicante

13  3,82 EA1125 MARTINEZ ALBIÑANA, SHEILA ESP 05 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

14  3,80 48 GUTIERREZ MENENDEZ, SOFIA ESP 05 C. A. Sant Joan

15  3,78 EA629 MARROQUI GARCIA, RAQUEL ESP 05 CA Elche Decatlon

16  3,75 533 VIDAL REIG, LUCIA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

17  3,71 EA606 QUIÑONES UROZ, ELENA ESP 06 CA Elche Decatlon

18  3,58 46 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan

19  3,58 154 LOPEZ LIDON, ANA ESP 06 Esc. CD Oriol

20  3,55 EV487 TORMO SORIANO, EVA ESP 05 CAVA Stock Logistic

21  3,46 EA15 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 05 C.A.Petrer Capet

22  3,43 EA864 MUÑOZ ATALAYA, NEREA ESP 05 E.A.Mutxamel

23  3,42 EA625 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

24  3,42 EA637 PIQUERAS MACIA, ESTRELLA ESP 05 CA Elche Decatlon

25  3,41 EA534 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

26  3,38 20 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

27  3,36 EV479 AGUSTIN GARRIDO, CLARA ESP 06 CAVA Stock Logistic

28  3,34 EA865 FRADE SUAREZ, DEVA ESP 05 E.A.Mutxamel

29  3,31 EA873 NICOLAS BELMONTE, MARTINA ESP 05 CA Elche Decatlon

30  3,29 EA762 PASTOR TERUEL, MARTA ESP 05 C.A.Teixereta

31  3,22 EA794 AMOROS IVORRA, CARLA ESP 05 Esc.CD Polanens

32  3,17 EA1050 RODRIGUEZ SANCHEZ, CAMILA ESP 05 CA Alicante

33  3,13 EA796 ANDREU LOPEZ, MAR ESP 06 Esc.CD Polanens

34  3,04 EA360 FAYZULLINA , LEYLI DZHAMAL RUS 06 EMA CEIP Las Culturas

35  2,98 114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

36  2,76 547 VAÑO HARO, NATALIA ESP 06 Centre Esp. Colivenc

37  2,35 18 GARCIA MARTINEZ, EVA ESP 06 C.A.Petrer Capet

38 EA1049 BARBERA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 06 CA Alicante

Longitud FEM. AL_IF



39 548 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

40 EA1170 FAYOS HERNANDEZ, ESTHER ESP 05 Atmo. San Vicente

41 EA792 FUENTES VEGA, CARMEN ESP 06 Esc.CD Polanens

42 19 GIL BERNABEU, ALICIA ESP 06 C.A.Petrer Capet

43 EA1056 GIL ROSIQUE, LUCIA ESP 06 CA Promesas Villena

44 EA881 GRAS SANCHEZ, ANDREA MARIA ESP 05 CA Elche Decatlon

45 EA1129 GUILLEN SOLER, ANA MARIA ESP 06 EMA CEIP Las Culturas

46 152 LORCA OLIT, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

47 EA1124 MARHAUG , MARIA HELENA SUI 05 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

48 EA1136 MENDOZA GARCIA, DULCE ROCIO ESP 05 Atmo. San Vicente

49 156 MOLERA MOYA, PAULA ESP 06 Esc. CD Oriol

50 EA1083 MOLINA SANCHEZ, MARIA JESUS ESP 05 Esc.CD Polanens

51 EA960 OLMOS VERDU, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

52 EA1151 PELEGRIN GONZALEZ, PAULA ESP 06 CA Alicante

53 EA955 RICO JUAN, EMMA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

54 EA817 SANCHEZ ALENDA, LAURA ESP 05 C.A.Cableworld

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  3,38 EA381 DRAPATA , NIKA UKR 07 MillenniumTorrevieja

2 EA1162 ALMEIDA ROJAS, NOA ESP 08 C.A.El Faro de L´Alfaz del Pi 

3 EA382 AVELLANAL ECHEZARREA, IRATI ESP 08 MillenniumTorrevieja

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  19,69 5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 05 C.A.Algemesi

2  16,60 46 PARKINSON , MARTA EMILY GBR 05 C. A. Sant Joan

3  16,04 EA531 ZOUINE , MARIA MAR 05 Centre Esp. Colivenc

4  13,49 17 FERRIS ORUGO, DANIELA ESP 05 C.A.Petrer Capet

5  13,21 EC230 FOLGUERA GASPAR, NURIA ESP 05 Atletisme Vall d´Uixo

6  12,72 159 MARTINEZ IBAÑEZ, CLAUDIA ESP 05 Esc. CD Oriol

7  10,78 158 ANDREU MARTINEZ, CRISTINA ESP 05 Esc. CD Oriol

8  10,69 EA625 SANCHEZ MACIA, SABINA ESP 05 CA Elche Decatlon

9  10,55 EA534 RICO SANCHEZ, ANDREA ESP 05 Centre Esp. Colivenc

10  9,91 EA865 FRADE SUAREZ, DEVA ESP 05 E.A.Mutxamel

11  9,13 EA634 SANCHEZ SORIANO, SARA ESP 05 CA Elche Decatlon

12  7,03 20 PEREZ PEREZ, MIRANDA ESP 05 C.A.Petrer Capet

13 EA15 ALBIÑANA GARCIA, EMMA ESP 05 C.A.Petrer Capet

14 157 ANDRES LINDON, VANESSA ESP 06 Esc. CD Oriol

15 EA869 BARBANCHO CANNATA, JANNIRA ESP 05 E.A.Mutxamel

16 114 BOUHAJA HADDACH, AYA ESP 05 C.A.Petrer Capet

17 EA871 DIAZ RUIZ, MARIA ESP 05 E.A.Mutxamel

18 548 ESTEVE PAYA, INES ESP 06 Centre Esp. Colivenc

19 41 PASTOR RICO, MARINA ESP 06 C. A. Sant Joan

20 EA1120 PASTOR ROYO, LUNA ESP 06 E.A.Mutxamel

21 EA762 PASTOR TERUEL, MARTA ESP 05 C.A.Teixereta

22 EA801 SOLER RAMOS, ESTELA ESP 06 Esc.CD Polanens

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  972 EA689 PEREZ SANCHEZ, HELENA ESP 07 C. A. Sant Joan

2  864 EA611 REINA MANJARES, MINANGELA DAINHERYS VEN 07 CA Elche Decatlon

3  787 EA789 POMARES MANRIQUE, MARINELA ESP 07 Esc.CD Polanens

4  783 EA610 MARTINEZ VICENTE, SARA ESP 07 CA Elche Decatlon

5  709 EA879 VALERO LAFUENTE, LUCIA ESP 07 CA Elche Decatlon

Triatlón ALE FEM. AL_AF
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6  596 52 GUTIERREZ MENENDEZ, MAIA ESP 07 C. A. Sant Joan

7  558 EA734 PINA CHANARD, ALMA ESP 08 At. Petrer Running Cid

8  547 EA793 ALFONSO DEL MORAL, ANDREA ESP 07 Esc.CD Polanens

9  543 EA390 MAAMAR , KHADIJA MAR 07 Almoradi Trikilometros

10  540 EA791 GARCIA AGULLO, ANAIS ESP 07 Esc.CD Polanens

11  532 EA798 LUCAS PORTALES, AROA ESP 08 Esc.CD Polanens

12  501 EA760 GUILLEM GARCIA, SARA ESP 07 C.A.Teixereta

13  473 EA859 MORENO SALAZAR, AITANA ESP 08 E.A.Mutxamel

14  455 EA697 RODRIGUEZ OROZCO, ARANTXA ESP 07 EMA CEIP Las Culturas

15  447 EA857 MENDEZ ALEMANY, EMMA ESP 08 E.A.Mutxamel

16  443 EA1 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 08 C.A.Petrer Capet

17  418 EA799 SEMPERE MARTINEZ, MARIA ESP 08 Esc.CD Polanens

18  409 EA856 DIAZ RUIZ, ROCIO ESP 08 E.A.Mutxamel

19  394 EA775 CRESPO POWEL, LAURA ISABEL ESP 07 C.A.Llebeig

20  390 EA835 BOIX MIRALLES, ELENA ESP 08 Juventud Atletica Elche

21  389 EA776 ORTIZ VALLES, LLUNA ESP 07 C.A.Llebeig

22  376 EA790 MARTINEZ MONTOYA, TRIANA ESP 07 Esc.CD Polanens

23  367 EA5 RICO CENTENO, ARIADNA ESP 08 C.A.Petrer Capet

24  309 EA759 MONTORO GRANADINO, INES ESP 08 C.A.Teixereta

25  249 EA858 RIOS MOODY, LOLA ESP 08 E.A.Mutxamel

26  178 EA388 JAMAI , SHAYMAA MAR 07 Almoradi Trikilometros

27  54 EA861 MOLINA GARCIA, MARTA ESP 08 E.A.Mutxamel

28  0 EA1093 VEGARA ALZAMORA, ARANCHA ESP 08 CA Elche Decatlon

29  0 EA553 VALDIVIESO RAMIREZ, SILVIA ESP 08 Centre Esp. Colivenc

30  0 EA708 SOGORB PINA, DANIELA ESP 08 C.A.Petrer Capet

31  0 EA751 SILVESTRE HERNANDEZ, MIREIA ESP 07 At. Petrer Running Cid

32  0 EA1123 SEVILLA MARCO, VALERIA ESP 07 Centre Esp. Colivenc

33  0 EA958 RIBERA BODI, CRISTINA ESP 08 Centre Esp. Colivenc

34  0 EA1163 PEREZ ALBALADEJO, AITANA ESP 07 C.A.Petrer Capet

35  0 EA823 PASTOR GONZALEZ, TELMA ESP 08 C.A.Cableworld

36  0 EA405 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 08 C.A.Cableworld

37  0 EA1138 NOURI , IDA NATALI SWE 07 EMA CEIP Las Culturas

38  0 EA3 NAVALON PATON, CAROLINA ESP 08 C.A.Petrer Capet

39  0 EA1149 MORA CEREZO, SOFIA ESP 08 CA Alicante

40  0 116 LOPEZ VERACRUZ, ESTHER ESP 07 Esc. CD Oriol

41  0 118 LOPEZ MARIN, RAQUEL ESP 07 Esc. CD Oriol

42  0 EA797 JIMENEZ BALLESTEROS, FRANCESCA ESP 08 Esc.CD Polanens

43  0 497 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 08 Camisetas Economicas Elda

44  0 EA1152 GONZALEZ PASTOR, NOA ESP 07 CA Alicante

45  0 123 GARCIA MARTIN, AFRICA ESP 07 Esc. CD Oriol

46  0 EA356 CINAZAN MASALITINA, ISABEL UKR 08 EMA CEIP Las Culturas

47  0 EA758 CARRION MONTORO, PAULA ESP 08 C.A.Teixereta

48  0 EA872 CARBONELL GUERRERO, LUCIA ESP 07 E.A.Mutxamel

49  0 EA561 CANTARERO VERDU, NOA ESP 08 Centre Esp. Colivenc

50  0 EA2 CALLADO CANDELAS, SILVIA ESP 07 C.A.Petrer Capet

51  0 EA862 BONALDI POZO, LIVIA ESP 07 E.A.Mutxamel

52  0 EA355 BLANCO FRUCTUOSO, PAULA ESP 08 EMA CEIP Las Culturas

53  0 EA119 BAS NORTES, IRENE ESP 08 Esc. CD Oriol

54  0 EA1147 ALBERT VALCARCEL, CARMEN ESP 07 C.A.Petrer Capet

55 117 FERRANDEZ GARCIA, AINARA ESP 07 Esc. CD Oriol


